
 

Hei uusi opiskelija ja tervetuloa opiskelemaan geologiaa Turun Yliopistoon! 
 

Onnittelut opiskelupaikan johdosta! Mahtavaa, että olet päätynyt opiskelemaan geologiaa. Me olemme 
opiskelijatuutorisi ja me tutustutamme teidät Yliopistomaailmaan ja opiskelijaelämään. Meitä saa siis lähestyä 
kaikenlaisilla kysymyksillä, liittyvätpä ne opiskeluun tai elämään Turussa. 

 
Ainejärjestönämme toimii Pulterit ry, joka on Turun Yliopiston ja Åbo Akademin yhteinen kaksikielinen ainejärjestö. 
Ainejärjestön tavoitteena on ajaa alan opiskelijoiden etuja ja järjestää lukuvuoden mittaa erilaisia mukavia tapahtumia 
jäsenistölleen. Ainejärjestön kautta pääset tutustumaan muihin opiskelijoihin.  

 
Opintojesi virallinen ohjelma alkaa orientaatioviikolla maanantaina 24.8 klo 9:00 keltaisen Geotalon edessä 
Tuomiokirkon kupeessa (Akatemiankatu 1, 20500 Turku). Toivomme, että olette ajoissa paikalla. Tunnistatte meidät 
harmaista haalareista.  
Orientaatioviikolla viralliset osuudet ovat päiväsaikaan ja iltaisin on yhteistä rennompaa hengailua, johon kannattaa 
osallistua, sillä siellä pääsee hyvin tutustumaan uusiin opiskelutovereihin.  

 
 

Tuutoreiden esittelyt: 
 

Terve! Mä oon Linda ja opiskelen toista vuotta geologiaa, ja  
se on ollu kyllä mulle oikein mieleistä puuhaa. Alun perin tuun kaukaa  
pohjosesta Rovaniemeltä, mutta oon tykästyny Turkuun asuin- ja 
opiskelukaupunkina tosi paljon. Täällä riittää menoa ja meininkiä  
joka lähtöön! Turun geologit on tosi mukava ja yhtenäinen 
opiskelijaryhmä, jossa apua saa aina tarpeeseen. Ootan innolla ja 
jännityksellä tulevaa tuutorointisyksyä ja opiskelijaelämän jatkumista!  
Jos on mitään kysyttävää, niin laittakaa vaan viestiä limpih@utu.fi!  

 
 
 
Heippa! Oon Titta ja opiskelen geologiaa neljättä vuotta.  
Tuun alunperin Janakkalasta, mut Turku on kyllä vieny sydämen! 
Lempparijuttuja geologialla on ystävät ja hauska tekeminen. 
Kurssit on mielenkiintoisia ja opettajat helposti lähestyttäviä. 
Jos tulee mitään kysyttävää, niin saa laittaa viestii tsylit@utu.fi tai  
TG @tittayl. Nähdään syksyllä <3 

 
 
 
Moikka! Oon Tomas, 21-vuotias ja opiskelen toista vuotta geologiaa. 
Oon alunperin Ylivieskasta kotosin, ja Turkuun päädyin geologiaa 
opiskelemaan, koska luonnontieteet, ja erityisesti geologiset asiat 
kiinnosti. Ja hyvin oon viihtyny! Parasta opiskelussa on ollut hyvä 
opiskeluyhteisö ja opiskelukaverit. Jos tulee kysyttävää mistä tahansa 
asiasta, niin muhun saa yhteyttä sähköpostilla tmhemm@utu.fi  

 
 
 
 



 
 
 
 
Ennen opintojen aloittamista muistathan nämä asiat:​  
 
●​ Yliopiston lukuvuosi-ilmoittautuminen 
●​ Opiskelijakortin tilaaminen 

​  Hyödyllisiä linkkejä:  

●​ Turun Ylioppilaskyläsäätiö: tys.fi 
●​ Geologian opinto-opas: opas.peppi.utu.fi 
●​ Pultereiden nettisivut: pulterit.org 

 
 
 

Voit seurata Pultereita ja Turun Yliopistoa myös instagramissa:  
 

@puleritry 
@uniturku  
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